
Распоряжение Президента Азербайджанской 
Республики o присвоении высших специальных 

званий сотрудникам Государственной миграционной 
службы Азербайджанской Республики 

  
 

17 марта, 2021, 12:00 
 
 

Руководствуясь пунктом 24 статьи 109 Конституции 
Азербайджанской Республики, постановляю: 
 
1.Присвоить начальнику Государственной Миграционной Службы 
Азербайджанской Республики Вюсалу Афган оглу Гусейнову 
высшее специальное звание государственного советника 
миграционной службы II класса. 
 
2.Присвоить высшее специальное звание государственного 
советника миграционной службы III класса следующим сотрудникам 
Государственной Миграционной Службы Азербайджанской 
Республики: 
 
Нагиеву Габилю Садых оглу – начальнику Главного управления 
миграционного контроля Государственной Миграционной Службы 
Азербайджанской Республики 
 
Худиеву Анару Худаяр оглу – начальнику Главного организационно-
контрольного управления Государственной Миграционной Службы 
Азербайджанской Республики. 
 
 
 
 
 
Ильхам Алиев 
 
Президент Азербайджанской Республики 
 
город Баку, 17 марта 2021 года.  
  

https://ru.president.az/articles/50904
https://ru.president.az/articles/50904
https://ru.president.az/articles/50904
https://ru.president.az/articles/50904

